[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Постановление

от  02 июля  2024  года                                                                                           №60
О признании утратившим силу

постановления Администрации

Маньковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области от 09.11.2010  №44
«Об утверждении Положения о порядке
присвоения, изменения и упразднения

наименований объектов уличной сети,
адресации объектов недвижимости, ведении адресного реестра
на территории Маньковского сельского поселения Краснинского

района Смоленской области»

          В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», на основании постановления Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25 октября 2017 года № 18 «О реорганизации Администрацию Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Администрацию Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Администрацию Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в форме присоединения к Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», руководствуясь Уставом Мерлинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

     1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 09 ноября 2010 года №44 «Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведении адресного реестра на территории Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».
      2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Мерлинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                      Э.М. Киреенкова